
CS











CS - 1

česky 

Překlad původních pokynů



CS - 2

česky 



CS - 3

česky 



CS - 4

česky 

Výstraha! Vypněte motor a odpojte přívod elektrického
proudu než zahájíte údržbu sekačky

VÝSTRAHA! žacl nůt se začne otáčet jakmile
je motor nastartovaný.

ÚDRŽBA

Včas vyprázdnit sběrný koš.
Koš zavěsit jen pfi vypnutém motoru a zastavené čepeli.
1. nadzdvihnout sběrný koš,
2. nadzdvihnout (odjistit) vylučovací dvířka a
3. vyjmout sběrný koš zezadu a vyprázdnit ho.
Pťi práci s pflliš plným sběrným košem se může ucpat 
odpadový kanál krytu provzdušňovače a ponechat 
trávu na trávn i ku.
Znovu zavěsit sběrný koš a znovu spustit motor.
Před elektrickým zapojením skarifikátoru proudu 
zkontroluj te, zda je napětí sítě 220-230 V/50Hz a zda 

je síť opatřena bezpečnostní pojistkou. Potom motor 
nastartujte následujícím způsobem:
- Zatáhnout páku (12) směrem nahoru, aby se zdvihly 

jednotky čepelí.
- Pro z přístu pněn í spuštění motoru zmáčkněte 

bezpečnostní spínač (5).
- Nastartujte motor zatažením páky (11) směrem k 

rukojeti a držte ji zataženou. Při uvolněni páčky se 
motor zastaví.

 Pravidelně kontrolujte sekačku a zajistěte, aby byly 
odstraněny zbytky posekané trávy, které ulpěly na 
spodní části krytu sekačky.

 Nikdy nečistěte sekačku proudem vody ze shora : toto 
y mohlo vážné poškodit elektrický motor.

 Pravidelně vyšroubujte šrouby koleček, vyčistěte je v 

petroleji a naolejujte je před tlm, než je umlstlte zpět.
 Před nasazením zpět promažte skarifikátoa. Casto 

kontrolovat čepele pro zjištění případných poškození.
 Je dobrou zásadou dát zkontrolovat skarifikátor po 

každém skončení sezóny do servisního střediska.

PROVZDUŠŇOVAČ  S390 S PRUŽINOVĚ UPNUTOU HŘÍDELÍ
Hřídel upnutá pružinami zajišťuje odstraňování 
mechu a suché, zplstnatělé trávy z trávníku. 

Pro hřídel s pružinovým upnutím se doporučuje pra-
covní hloubka od 0 do 3 mm.
Při přemísťování musí být hřídel zvednuta od země 
pomocí příslušné páčky.

Před použitím provzdušňovače je nutno posekat trávník 
sekačkou.
Na rozdíl od hřídele s pohyblivými nebo pevnými noži, 
nemusí se hroty pružin zarývat do půdy.
Doporučená pracovní hloubka pro hřídel s pevnými 
nebo pohyblivými noži je 3 mm, maximální hloubka na 
tvrdé půdě je 5 mm a na lehké půdě 10 mm.



PREHLÁSENIE EHS O ZHODNOSTI 

MA.RI.NA. Systems srl - via F.Baracca 3, 24034 Cisano Bergamasco (Bg) – Italy

Potvrzuji, že skarifikátor silnikiem elektrycznym
• Model (a)
• Výkon  (b)
• Sàírka rezu (c)
• Hmotnost (d)
• Sériové číslo výrobku (e)

Je zhodný s poz°adavky a s následne°uvedenými sme°rnicemi::
1) 2006/42/CE
2) 2014/35/CE
3) 2014/30/CE
4) 2011/65/CE

S pr°ihlédnutím  k následným normám:
1) EN ISO 12100:2010
2) EN ISO 14982:2009
3) EN ISO 3744:2010
4) EN ISO 5395-1:2013
5) EN ISO 5395-2:2013
6) EN55014-2:1997+A1:2001+IS1:2007+A2:2008
7) REACH REGULATION

Dále uvádí místo uložení technické dokumentace:
MA.RI.NA. Systems srl - via F. Baracca 3, 24034 Cisano Bergamasco (Bg) – Italy

Prohlídl: (m)

Směrnice 2000/14/EEC+ 2005/88/EEC: proces sledován pro posuzování shody (Příloha VI) prohlídl: (n)

• Podmínky měření (f)
• Vibrace na rukojeti (g)
• Naměřený akustický výkon  (h)
• Zaručený akustický výkon  (h)
• Akustický tlak působící na ucho operátora (neurčitost měření 2dB) (y)

 
Cisano Bergamasco, 18/01/2017

česky

Vyhledejte naměřené hodnoty uvedené na nálepce na poslední straně.
 

CS - 5

Christian Rivolta
C.E.O.






	COPERTINA
	ILLUSTRAZIONI
	CP039284_CS
	DIRETTIVA 2002-96



